

投标分项报价表

项目编号/包号： 11010524210200014992-XM001/2 包

项目名称： 2024 年绿化一队绿地养护及保洁货物采购项目 报价单位： 人民币元

序号	分项名称	制造商/生产厂家	产地	制造商统一社会信用代码	制造商名称	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	单位	合价(元)
1	树脂井盖	宁海县润茵节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	润茵	润茵	Φ700	440.00	390	套	171600
2	球墨铸铁井盖	宁海县润茵节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	润茵	润茵	Φ700	750.00	65	套	48750
3	喷头	宁海县润茵节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	润茵	润茵	6504	730.00	84	个	61320
4	喷头	宁海县润茵节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	润茵	润茵	PGP	300.00	30	个	9000
5	喷头	宁海县润茵节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	润茵	润茵	5004	115.00	1600	个	184000
6	喷头	宁海县润茵节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	润茵	润茵	3504	100.00	800	个	80000
7	喷头	宁海县润茵节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	润茵	润茵	1804	57.00	1700	个	96900

		备有限公司		8R							
8	喷头	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	17A	30.00	260	个	7800
9	取水阀	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	DN32	196.00	2120	个	415520
10	取水阀	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	DN25	102.00	860	个	87720
11	阀门箱	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	VB708	40.00	30	个	1200
12	阀门箱	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	VB910	117.00	70	个	8190
13	阀门箱	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	VB1419	260.00	50	个	13000
14	滴灌管	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	Φ16	3.50	500	米	1750
15	UPVC管	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	Φ20	3.00	30	米	90
16	UPVC管	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	Φ25	4.00	60	米	240
17	UPVC管	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	Φ32	8.00	550	米	4400
18	UPVC	宁海县润苗	宁	91330226	微	润	Φ40	10.00	100	米	1000

	管	节水喷灌设备有限公司	波	70483155 8R	型	菌					
19	UPVC 管	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226 70483155 8R	微 型	润 菌	Φ 50	12.00	330	米	3960
20	UPVC 管	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226 70483155 8R	微 型	润 菌	Φ 63	20.00	580	米	11600
21	UPVC 管	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226 70483155 8R	微 型	润 菌	Φ 75	25.00	80	米	2000
22	UPVC 管	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226 70483155 8R	微 型	润 菌	Φ 90	40.00	100	米	4000
23	UPVC 管	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226 70483155 8R	微 型	润 菌	Φ 110	50.00	70	米	3500
24	UPVC 管件	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226 70483155 8R	微 型	润 菌	Φ 16	1.00	74	个	74
25	UPVC 管件	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226 70483155 8R	微 型	润 菌	Φ 20	1.50	150	个	225
26	UPVC 管件	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226 70483155 8R	微 型	润 菌	Φ 25	2.00	300	个	600
27	UPVC 管件	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226 70483155 8R	微 型	润 菌	Φ 32	3.00	2750	个	8250
28	UPVC 管件	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226 70483155 8R	微 型	润 菌	Φ 40	3.50	500	个	1750

29	UPVC 管件	宁海县润苗 节水喷灌设 备有限公司	宁 波	91330226 70483155 8R	微 型	润 苗	Φ50	4.00	1650	个	6600
30	UPVC 管件	宁海县润苗 节水喷灌设 备有限公司	宁 波	91330226 70483155 8R	微 型	润 苗	Φ63	6.50	2900	个	18850
31	UPVC 管件	宁海县润苗 节水喷灌设 备有限公司	宁 波	91330226 70483155 8R	微 型	润 苗	Φ75	15.00	450	个	6750
32	UPVC 管件	宁海县润苗 节水喷灌设 备有限公司	宁 波	91330226 70483155 8R	微 型	润 苗	Φ90	23.00	551	个	12673
33	UPVC 管件	宁海县润苗 节水喷灌设 备有限公司	宁 波	91330226 70483155 8R	微 型	润 苗	Φ110	35.00	350	个	12250
34	PE 管	宁海县润苗 节水喷灌设 备有限公司	宁 波	91330226 70483155 8R	微 型	润 苗	Φ32	4.50	300	米	1350
35	PE 管	宁海县润苗 节水喷灌设 备有限公司	宁 波	91330226 70483155 8R	微 型	润 苗	Φ40	7.40	80	米	592
36	PE 管	宁海县润苗 节水喷灌设 备有限公司	宁 波	91330226 70483155 8R	微 型	润 苗	Φ50	11.00	280	米	3080
37	PE 管	宁海县润苗 节水喷灌设 备有限公司	宁 波	91330226 70483155 8R	微 型	润 苗	Φ63	15.00	320	米	4800
38	PE 管	宁海县润苗 节水喷灌设 备有限公司	宁 波	91330226 70483155 8R	微 型	润 苗	Φ75	25.00	50	米	1250
39	PE 管	宁海县润苗 节水喷灌设 备有限公司	宁 波	91330226 70483155 8R	微 型	润 苗	Φ90	35.00	80	米	2800

		备有限公司		8R							
40	PE 管	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	Φ110	45.00	80	米	3600
41	PE 管件	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	Φ25	0.50	120	个	60
42	PE 管件	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	Φ32	2.20	1500	个	3300
43	PE 管件	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	Φ50	7.50	1400	个	10500
44	PE 管件	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	Φ63	14.20	1600	个	22720
45	PE 管件	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	Φ75	17.00	250	个	4250
46	PE 管件	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	Φ90	20.00	200	个	4000
47	PE 管件	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	Φ110	29.50	450	个	13275
48	镀锌钢管	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	Φ100	59.00	50	米	2950
49	镀锌钢管	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	Φ125	87.00	35	米	3045
50	球阀	宁海县润苗	宁	91330226	微	润	DN25	11.00	8	个	88

		节水喷灌设备有限公司	波	70483155 8R	型	苗					
51	球阀	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226 70483155 8R	微 型	润 苗	DN32	15.00	20	个	300
52	球阀	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226 70483155 8R	微 型	润 苗	DN40	22.00	40	个	880
53	球阀	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226 70483155 8R	微 型	润 苗	DN50	28.00	30	个	840
54	球阀	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226 70483155 8R	微 型	润 苗	DN63	30.00	50	个	1500
55	球阀	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226 70483155 8R	微 型	润 苗	DN75	45.00	80	个	3600
56	法兰盘	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226 70483155 8R	微 型	润 苗	DN50	28.00	10	个	280
57	法兰盘	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226 70483155 8R	微 型	润 苗	DN75	45.00	10	个	450
58	法兰盘	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226 70483155 8R	微 型	润 苗	DN90	60.00	30	个	1800
59	法兰盘	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226 70483155 8R	微 型	润 苗	DN100	65.00	25	个	1625
60	法兰盘	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226 70483155 8R	微 型	润 苗	DN125	80.00	20	个	1600

61	蝶阀	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	DN65	230.00	20	个	4600
62	蝶阀	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	DN80	250.00	20	个	5000
63	蝶阀	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	DN110	320.00	15	个	4800
64	闸阀	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	DN50	38.00	20	个	760
65	闸阀	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	DN65	80.50	25	个	2012.5
66	闸阀	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	DN80	170.00	20	个	3400
67	闸阀	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	DN100	270.00	10	个	2700
68	哈夫节	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	De20	34.00	20	个	680
69	哈夫节	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	De25	39.00	20	个	780
70	哈夫节	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	De32	59.40	25	个	1485
71	哈夫节	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	De40	60.00	200	个	12000

		备有限公司		8R							
72	哈夫节	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	De50	70.00	20	个	1400
73	哈夫节	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	De65	78.00	50	个	3900
74	哈夫节	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	De75	80.00	20	个	1600
75	哈夫节	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	De80	90.00	25	个	2250
76	哈夫节	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	De90	100.00	21	个	2100
77	哈夫节	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	De100	115.00	20	个	2300
78	哈夫节	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	De110	130.00	30	个	3900
79	水表	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	Φ50	840.00	3	块	2520
80	水表	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	Φ80	1150.00	3	块	3450
81	水表	宁海县润苗节水喷灌设备有限公司	宁波	91330226704831558R	微型	润苗	Φ100	1380.00	3	块	4140
82	红砖	宁海县润苗	宁	91330226	微	润		0.60	3400	块	2040

4 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：11010524210200014992-XM001/3 包 项目名称：2024 年绿化一队绿地
养护及保洁货物采购项目 报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商/生产厂家	产地	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	单位	合价（元）
1	成品无纺布防寒棚（定制）	北京春霖岚彩园林绿化服务有限公司	北京	91110228MA00EU1B12	微型	开拓	1.5 长*1 宽	130	606	套	78780
2	成品无纺布防寒棚（定制）	北京春霖岚彩园林绿化服务有限公司	北京	91110228MA00EU1B12	微型	开拓	1 长*1 宽	123	954	套	117342
3	成品无纺布防寒棚（定制）	北京春霖岚彩园林绿化服务有限公司	北京	91110228MA00EU1B12	微型	开拓	4 长*0.8 宽	192	803	套	154176
4	成品无纺布防寒棚（定制）	北京春霖岚彩园林绿化	北京	91110228MA00EU1B12	微型	开拓	4 长*1.2 宽	246	699	套	171954

		化服 务有 限公 司									
5	成品 无纺 布防 寒棚 (定 制)	北京春 霖岚彩 园林绿 化服务 有限公 司	北京	911102 28MA00 EU1B12	微型	开拓	4长 *1.5 宽	292	531	套	155052
6	成品 无纺 布防 寒棚 (定 制)	北京春 霖岚彩 园林绿 化服务 有限公 司	北京	911102 28MA00 EU1B12	微型	开拓	6长 *1.5 宽	355	500	套	177500
总价(元)：		854804.00									

注：1. 本表应按包分别填写；
2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件；
3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述；
4. 制造商规模请填写“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见第二章《投标人须知》

投标人名称（加盖公章）：北京春霖岚彩园林绿化服务有限公司

日期：_2024_年_3_月_15_日

4 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：11010524210200014992-XM001/4

项目名称：2024 年绿化一队绿化养护及保洁站货物采购项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商/ 生产厂家	产地	统一信用代码	品牌	规格、 型号	单价 (元)	数量	单位	合价 (元)	
1.	铁板 1.5 米 *1.5 米	东莞市中冠金属材料有限公司	东莞	91441900MA4UP77523	微型	中冠金属	1.5 米 *1.5 米	3500	40	块	140000
2.	树池口	三河市鸿易源新型建材有限公司	唐山	91131082MA7HX52E67	微型	鸿易源	1.25 米 *1.25 米*4	100	540	套	54000
3.	石材 (按需求裁切)	五莲县万君石材有限公司	山东	91371121MACJQ5TKXE	微型	万君石业		240	540	m2	129600
4.	青石板	五莲县万君石材有限公司	山东	91371121MACJQ5TKXE	微型	万君石业	400*800*50	80	540	块	43200
5.	灰墙面	石家庄宙霆矿产品有限公司	河北灵寿	91130126MA0DUKA009	小型	宙霆		45	1080	m2	48600
6.	路牙	三河市鸿易源新型建材有限公司	唐山	91131082MA7HX52E67	微型	鸿易源	500*200*100	25	1080	块	27000
7.	路面透水砖	三河市鸿易源新型建材有限公司	唐山	91131082MA7HX52E67	微型	鸿易源		50	720	m2	36000
8.	挡土墙砖	三河市鸿易源新型建材有限公司	唐山	91131082MA7HX52E67	微型	鸿易源		450	90	m3	40500
9.	篮球场场	河北利亨体育用品	河北沧州	91130925MA09	小型	利亨		230	36	m2	8280

	地(塑 胶面)	有限公司		BKKKOL							
10	减速 带	三门县鸿 轩交通设 施有限公 司	台州	913310 22MA2H FE145A	微型	鸿轩		130	150	m	19500
11	混凝 土地面	山东跃盛 水泥制品 有限公司	山东	913708 25MA3C 6TBJ02	微型	跃盛	0.05 厚	45	180	m2	8100
12	河沿 护栏	冠县冠宇 交通设施 有限公司	山东	913715 25MA3C 6TBJ02	小型	冠宇	4分铁 管	180	360	m	64800
13	高速 护网 (绿 色)	冠县冠宇 交通设施 有限公司	山东	913715 25MA3C 6TBJ02	小型	冠宇	高1.6 米	100	163	m	16300
14	防腐 木	日照材之 道木业有 限公司	广西	913711 03MA3P KNJ917	微型	材之 道	2*4 长4米 木方 40根	45	90	根	4050
15	挡车 桩	三门县鸿 轩交通设 施有限公 司	台州	913310 22MA2H FE145A	微型	鸿轩	钢制 带锁	150	144	个	21600
总价(元):		661530									

注: 1. 本表应按包分别填写;

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件;

3. 上述各项的详细规格(如有), 可另页描述;

4. 制造商规模请填写“中型”、“小型”、“微型”或“其他”, 中小企业的定义见第二章《投标人须知》

投标人名称(加盖公章): 天津市福在家装饰材料有限公司

日期: 2024 年 03 月 11 日

4 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：11010524210200014992-XM001/(第六包)
项目名称：2024 年绿化一队绿地养护及保洁货物采购项目 报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商/ 生产厂家	产地	制造商统一 信用代码	制造 商 规 模	品 牌	规格、型 号	单 价 (元)	数 量	单 位	合 价 (元)
1.	20%吡虫啉可溶液剂	涿州拜奥威生物科技有限公司	河北	9113068166 52820304	微 型	拜 威	200ml*20 瓶/箱	725	365	箱	264625
2.	66.5%霜霉威盐酸 盐可溶液剂	涿州拜奥威生物科技 有限公司	河北	9113068166 52820304	微 型	拜 威	1L*12 瓶 /箱	2830	100	箱	283000
3.	20%丙环唑微乳剂	涿州拜奥威生物科技 有限公司	河北	9113068166 52820304	微 型	拜 威	500ml*24 瓶/箱	1600	80	箱	128000
总价(元):				675625.00							

- 注：1. 本表应按包分别填写；
2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件；
3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述；
4. 制造商规模请填写“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见第二章《投标人须知》。

投标人名称（加盖公章）：涿州绿森生物科技有限公司
日期：2024 年 03 月 19 日



激活 \

投标分项报价表

报价单位:人民币元

[illegible]

4 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：11010524210200014992-XM001/8

项目名称：2024 年绿化一队绿地养护及保洁货物采购项目 报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商/生产厂家	产地	制造商统一信用代码	制造商名称	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	单位	合价(元)
1.	玻璃胶	北京鑫泽瑞达工程技术有限公司	河北廊坊	91110113 MA01H7LH 2K	鑫泽瑞达工程技术	鑫泽	300m 1	74	50	桶	3700
2.	铰链	北京鑫泽瑞达工程技术有限公司	河北廊坊	91110113 MA01H7LH 2K	鑫泽瑞达工程技术	鑫泽			23	根	
3.	防尘网	北京鑫泽瑞达工程技术有限公司	河北廊坊	91110113 MA01H7LH 2K	鑫泽瑞达工程技术	鑫泽	2*40 2*40	199.8	2500	捆	498750

		公司									
4.	高枝剪头	北京鑫泽瑞达工程技术有限公	河北廊坊	91110113 MA01H7LH 2K	微型	鑫泽		144	20	把	2880
5.	垃圾桶	北京鑫泽瑞达工程技术有限公	河北廊坊	91110113 MA01H7LH 2K	微型	鑫泽	240L	298	21	个	6258
6.	花草 / 标语 / 警示指示牌	北京鑫泽瑞达工程技术有限公	河北廊坊	91110113 MA01H7LH 2K	微型	鑫泽				个	8820
7.	花草 / 标语 / 警示指示牌	北京鑫泽瑞达工程技术有限公	河北廊坊	91110113 MA01H7LH 2K	微型	鑫泽				个	7840

8.	花草 / 标语 / 警示指示牌	北京鑫泽瑞达工程技术有限公司	河北廊坊	91110113 MA01H7LH 2K	微型	鑫泽	30x50x100cm	74	100	个	7400
9.	花草 / 标语 / 警示指示牌	北京鑫泽瑞达工程技术有限公司	河北廊坊	91110113 MA01H7LH 2K	微型	鑫泽	60x40x130cm	144	60	个	8640
10.	麻绳	北京鑫泽瑞达工程技术有限公司	河北廊坊	91110113 MA01H7LH 2K	微型	鑫泽	414.5m	414.5	620	捆	256990
11.	马甲	北京鑫泽瑞达工程技术有限公司	河北廊坊	91110113 MA01H7LH 2K	微型	鑫泽	9F 24 20	24	20	件	2880
12.	平	北京	河	91110113	微型	鑫多齿		48	35	把	1680

	耙	鑫泽瑞达工程技术有限公司	北廊坊	MA01H7LH 2K		泽	平耙 1.5 米				
13.	杉木杆	北京鑫泽瑞达工程技术有限公司	河北廊坊	91110113 MA01H7LH 2K	微型	鑫泽	4米 小头 5公分	32	3200	根	102400
14.	杉木杆	北京鑫泽瑞达工程技术有限公司	河北廊坊	91110113 MA01H7LH 2K	微型	鑫泽	5米	47	2400	根	112800
15.	手锯	北京鑫泽瑞达工程技术有限公司	河北廊坊	91110113 MA01H7LH 2K	微型	鑫泽		20		把	1520
16.	有机覆盖	北京鑫泽	河北	91110113 MA01H7LH	微型	鑫泽	袋 /4kg	114.5	650	袋	74425

	物	瑞达 工程 技术 有限 公司	廊坊	2K							
17.	双钩锯	北 京 鑫 泽 瑞 达 工 程 技 术 有 限 公 司	河 北 廊 坊	91110113 MA01H7LH 2K	微型	鑫 泽	KT43 ON	200	2	把	400
18.	丝袋子	北 京 鑫 泽 瑞 达 工 程 技 术 有 限 公 司	河 北 廊 坊	91110113 MA01H7LH 2K	微型	鑫 泽	60*1 20	955		条	2769.5
19.	铁钉	北 京 鑫 泽 瑞 达 工 程 技 术 有 限 公 司	河 北 廊 坊	91110113 MA01H7LH 2K	微型	鑫 泽	15cm 0.35	3505		个	1226.75
20.	铁丝	北 京 鑫 泽 瑞 达	河 北 廊	91110113 MA01H7LH 2K	微型	鑫 泽	14 号 20kg /捆	239.5	540	捆	129330

		工程技术有限公司	坊								
21.	修枝剪牛皮套	北京鑫泽瑞达工程技术有限公	河北廊坊	91110113 MA01H7LH 2K	微型	鑫泽		38.5	35	个	1347.5
22.	防汛沙袋	北京鑫泽瑞达工程技术有限公	河北廊坊	91110113 MA01H7LH 2K	微型	鑫泽	军绿色、高密度帆布、25cm*50cm	11.5	450	个	5175
总价（元）：			1237484.75								

注：1. 本表应按包分别填写；
2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件；
3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述；
4. 制造商规模请填写“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见第二章《投标人须知》

投标人名称（加盖公章）：北京鑫泽瑞达工程技术有限公司

日期：2024年3月25日

4 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：11010524210200014992-XM001、9 包 项目名称：2024 年绿化一队绿地
 养护及保洁货物采购项目报价单位：人民币元

序号	分 项 名 称	制 造 商/ 生 产 厂 家	产 地	制 造 商 统 一 信 用 代 码	制 造 商 规 模	品 牌	规 格、 型 号	单 价 (元)	数 量	单 位	合 价(元)
1.	白三叶	北京市福满盛源园林绿化有限公司	北京市	91110113 57903762 97	小型	/	高度 15-25 cm,单 株 3-5 芽、无 病害、 无枯 黄杂草	1.55	70000	盆	108500
2.	二月兰	北京市福满盛源园林绿化有限公司	北京市	91110113 57903762 97	小型	/	高度 15-25 cm,单 株 3-6 芽、无 病害、 无枯 黄杂草	1.49	92411	盆	137692.3 9
3.	崂峪苔草	北京市福满盛源园	北京市	91110113 57903762 97	小型	/	高度 15-25 cm,单 株 3-5 芽、无 病害、 无枯	1.89	95000	盆	179550



		林绿化有限公司					黄杂草				
4.	青绿苔草	北京市福满盛源园林绿化有限公司	北京市	911101135790376297	小型	/	高度15-25cm, 单株3-5芽、无病害、无枯黄杂草	1.89	116000	盆	219240
5.	委陵菜	北京市福满盛源园林绿化有限公司	北京市	911101135790376297	小型	/	高度15-25cm, 单株3-5芽、无病害、无枯黄杂草	2.05	150000	盆	307500
总价(元):			952482.39								

注: 1. 本表应按包分别填写;

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件;

3. 上述各项的详细规格(如有), 可另页描述;

4. 制造商规模请填写“中型”、“小型”、“微型”或“其他”。中小企业的定义见第二章《投标人须知》

投标人名称(加盖公章): 北京市福满盛源园林绿化有限公司

日期: 2023年03月08日





四、投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号/包号: 11010524210200014992-XM001/10
2024 年绿化一队绿地养护及保洁货物采购项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商/生产厂家	产地	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	单位	合价 (元)
1.	白蜡	北京春英苗木种植有限公司	北京	92110106L31169944C	小型	/	d10-12cm	1160.00	90	株	104400.00
2.	白蜡	北京春英苗木种植有限公司	北京	92110106L31169944C	小型	/	d12-13cm	1325.00	90	株	119250.00
3.	碧桃	北京春英苗木种植有限公司	北京	92110106L31169944C	小型	/	d6-8m	280.00	90	株	25200.00
4.	杜仲	北京春英苗木种植有限公司	北京	92110106L31169944C	小型	/	d12-13cm	1250.00	20	株	25000.00



5.	法桐	北京春英苗木种植有限公司	北京	92110106L31169944C	小型	/	d10-12cm	820.00	90	株	73800.00
	法桐	北京春英苗木种植有限公司	北京	92110106L31169944C	小型	/	d12-13cm	870.00	95	株	82650.00
7.	桧柏	北京春英苗木种植有限公司	北京	92110106L31169944C	小型	/	h3m	240.00	100	株	24000.00
8.	国槐	北京春英苗木种植有限公司	北京	92110106L31169944C	小型	/	d10-12cm	885.00	99	株	87615.00
9.	国槐	北京春英苗木种植有限公司	北京	92110106L31169944C	小型	/	d12-13cm	986.00	100	株	98600.00
10.	栾树	北京春英苗木种植有限公司	北京	92110106L31169944C	小型	/	d12-13cm	1000.00	80	株	80000.00
11.	千头椿	北京春英苗木种植有限公司	北京	92110106L31169944C	小型	/	d12-13cm	985.00	85	株	83725.00
12.	油松	北京春英苗木种植有限公司	北京	92110106L31169944C	小型	/	h3-3.5m	860.00	21	株	18060.00



13.	榆叶梅	北京春英苗木种植有限公司	北京	92110106L31169944C	小型	/	d15cm	1500.00	30	株	45000.00
14.	榆叶梅	北京春英苗木种植有限公司	北京	92110106L31169944C	小型	/	d7-8cm	285.00	52	株	14820.00
15.	核桃	北京春英苗木种植有限公司	北京	92110106L31169944C	小型	/	d13-15cm	1450.00	10	株	14500.00
16.	金银木	北京春英苗木种植有限公司	北京	92110106L31169944C	小型	/	h2-3m	187.00	149	株	27863.00
17.	金枝国槐	北京春英苗木种植有限公司	北京	92110106L31169944C	小型	/	h1-1.2m	185.00	150	株	27750.00
18.	柿子树	北京春英苗木种植有限公司	北京	92110106L31169944C	小型	/	d12-13cm	980.00	2	株	1960.00
19.	西府海棠	北京春英苗木种植有限公司	北京	92110106L31169944C	小型	/	d14-15cm	1750.00	51	株	89250.00
20.	西府海棠	北京春英苗木种植有限公司	北京	92110106L31169944C	小型	/	d6-8m	280.00	40	株	11200.00



21.	银杏	北京春英苗木种植有限公司	北京	92110106L31169944C	小型	/	d12-13cm	1200.00	30	株	36000.00
22.	银杏	北京春英苗木种植有限公司	北京	92110106L31169944C	小型	/	d16cm	2800.00	3	株	8400.00
23.	玉兰	北京春英苗木种植有限公司	北京	92110106L31169944C	小型	/	d6-8cm	750.00	51	株	38250.00
24.	元宝枫	北京春英苗木种植有限公司	北京	92110106L31169944C	小型	/	d12-13cm	1500.00	35	株	52500.00
总价(元):		1189793.00									

注: 1. 本表应按包分别填写;

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件;

3. 上述各项的详细规格(如有), 可另页描述;

4. 制造商规模请填写“中型”、“小型”、“微型”或“其他”, 中小企业的定义见第二章《投标人须知》

投标人名称(加盖公章): 北京春英苗木种植有限公司

日期: 2024 年 03 月 13 日



四、投标分项报价表

项目编号/包号: 11010524210200014992-XM001/11

项目名称: 2024 年绿化一队绿地养护及保洁货物采购项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商/生产厂家	北京市	统一社会信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	单位	合价(元)
1.	大花月季	北京横正园林绿化工程有限公司	北京市	91110115MA00CJ0Y2J	微型	/	三年生, 冠径0.3-0.5m	7.5	9000	株	67500
2.	棣棠	北京横正园林绿化工程有限公司	北京市	91110115MA00CJ0Y2J	微型	/	h0.8-1m	8	3000	株	24000
3.	红瑞木	北京横正园林绿化工程有限公司	北京市	91110115MA00CJ0Y2J	微型	/	h1.2-1.5m	12	2000	株	24000
4	红瑞木	北京横正园林绿化工程有限公司	北京市	91110115MA00CJ0Y2J	微型	/	h1-1.2m	10	1500	株	15000

5	红王子锦带	北京横正园林绿化工程有限公司	北京市	91110115MA00CJ0Y2J	微型	/	h0.9-1m	7	600	株	4200
6	红王子锦带	北京横正园林绿化工程有限公司	北京市	91110115MA00CJ0Y2J	微型	/	h1.2m	8	670	株	5360
7	红叶小檗	北京横正园林绿化工程有限公司	北京市	91110115MA00CJ0Y2J	微型	/	h0.6-0.7m	3.7	2300	株	8510
8	红叶小檗	北京横正园林绿化工程有限公司	北京市	91110115MA00CJ0Y2J	微型	/	h0.8-0.9m	4	2983	株	11932
9	金叶女贞	北京横正园林绿化工程有限公司	北京市	91110115MA00CJ0Y2J	微型	/	h0.8-1m	3.5	177600	株	621600
10	品种月季	北京横正园林绿化工程有限公司	北京市	91110115MA00CJ0Y2J	微型	/	三年生, 冠径0.3-0.5m	4.5	45500	株	204750

11	藤本月季	北京横正园林绿化工程有限公司	北京市	91110115MA00CJ0Y2J	微型	/	三年生，冠径0.3-0.5m	11	1000	株	11000
12	藤本月季	北京横正园林绿化工程有限公司	北京市	91110115MA00CJ0Y2J	微型	/	五年生树状	12	8000	株	96000
13	早园竹	北京横正园林绿化工程有限公司	北京市	91110115MA00CJ0Y2J	微型	/	h3m	9.5	4000	株	38000
14	早园竹	北京横正园林绿化工程有限公司	北京市	91110115MA00CJ0Y2J	微型	/	h6m	12	2998	株	35976
总价（元）：		1167828									

注：1. 本表应按包分别填写；

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件；

3. 上述各项的详细规格（如有），请在投标文件中详细描述。

4. 制造商规模请填写“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见第二章《投标人须知》

投标人名称（加盖公章）：北京横正园林绿化工程有限公司

12 包

项目编号/包号: 11010524210200014992-XM001/12

项目名称: 2024 年绿化一队绿地养护及保洁货物采购项目 采购报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商/生产厂家	产地	制造商统一社会信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	单位	合价(元)
1.	北海道黄杨	北京颐和佳美园艺有限责任公司	北京	91110105327292885U	小型	/	h1.5-1.8m	18	799	株	14382
2.	大叶黄杨	北京颐和佳美园艺有限责任公司	北京	91110105327292885U	小型	/	h0.8-0.9m	3.8	143125	株	543875
3.	大叶黄杨	北京颐和佳美园艺有限责任公司	北京	91110105327292885U	小型	/	h1-1.2m	5	25961	株	129805
4.	沙地柏	北京颐和佳美园艺有限责任公司	北京	91110105327292885U	小型	/	h0.6m	3.1	29000	株	89900
5.	小叶黄杨	北京颐和佳美园艺有限责任公司	北京	91110105327292885U	小型	/	h0.6m	5.4	37000	株	199800
6.	桧柏篱	北京颐和佳美园艺有限责任公司	北京	91110105327292885U	小型	/	H1.6-1.8m	30	500	株	15000
总价(元):		(人民币玖拾玖万贰仟柒佰陆拾贰元整) 992762.00 元									

- 注: 1. 本表应按包分别填写;
2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件;
3. 上述各项的详细规格(如有), 可另页描述;
4. 制造商规模请填写“中型”、“小型”、“微型”或“其他”, 中小企业的定义见第二章《投标人须知》

投标人名称(加盖公章): 北京颐和佳美园艺有限责任公司
日期: 2024 年 3 月 20 日

4 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：11010524210200014992-XM001 /13 包

项目名称：2024 年绿化一队绿地养护及保洁货物采购 报价单位：人民币
元

序号	分 项 名 称	制 造 商/ 生 产 厂 家	产 地	制 造 商 统 一 信 用 代 码	制 造 商 规 模	品 牌	规 格、 型 号	单 价 （ 元 ）	数 量	单 位	合 价 （ 元 ）
1.	草 坪	天津 盛杰 伟业 绿化 工程 有限 公司	天 津	91120222 MA073XL7 0F	微型	无	无病 害、 无枯 黄杂 草	13.5	36010	平米	486135
2.	草 籽	天津 盛杰 伟业 绿化 工程 有限	天 津	91120222 MA073XL7 0F	微型	无	颗粒 饱 满， 种子 优质	3.5	14204	平米	49714

		公司									
3.		天津盛杰伟业绿化工程有限公司	天津	91120222 MA073XL7 0F	微型	无	无病害、无枯黄杂草	13.8	10000	平米	138000
...											
总价（元）：			673849.00								

注：1. 本表应按包分别填写；

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件；

3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述；

4. 制造商规模请填写“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见第二章《投标人须知》

投标人名称（加盖公章）：天津盛杰伟业绿化工程有限公司

日期：2024年08月25日



投标分项报价表

项目编号/包号: 11010524210200014992-XM001/14
项目名称: 2024 年绿化一队绿地养护及保洁货物采购项目 报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商/生产厂家	产地	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	单位	合价(元)
1	八宝景天	北京众禾园林绿化有限公司	北京	91110114MA00BOC54T	微型	北京众禾园林绿化有限公司	盆径12cm，高度20-30cm，3-5芽	2.00	17000	盆	34000.00
2	白玉簪	北京众禾园林绿化有限公司	北京	91110114MA00BOC54T	微型	北京众禾园林绿化有限公司	盆径12cm，高度20-30cm，3-5芽	2.00	95000	盆	190000.00
3	大花萱草	北京众禾园林绿化有限公司	北京	91110114MA00BOC54T	微型	北京众禾园林绿化有限公司	盆径12cm，高度20-30cm，3-5芽	2.00	65000	盆	130000.00
4	金娃娃	北京众禾园林绿化有限公司	北京	91110114MA00BOC54T	微型	北京众禾园林绿化有限公司	盆径12cm，高度20-30cm，3-5芽	1.00	53640	盆	53640.00

5	孔雀草	北京众禾园林绿化有限公司	北京	91110114MA00BOC54T	微型	北京众禾园林绿化有限公司	盆径12cm，高度20-30cm，3-5芽	1.75	9000	盆	15750.00
6	马蔺	北京众禾园林绿化有限公司	北京	91110114MA00BOC54T	微型	北京众禾园林绿化有限公司	盆径12cm，高度20-30cm，3-5芽	2.00	214500	盆	429000.00
7	绣线菊	北京众禾园林绿化有限公司	北京	91110114MA00BOC54T	微型	北京众禾园林绿化有限公司	h0.6-0.7m	1.00	12000	盆	12000.00
8	鸢尾	北京众禾园林绿化有限公司	北京	91110114MA00BOC54T	微型	北京众禾园林绿化有限公司	盆径12cm，高度20-30cm，3-5芽	1.00	23385	盆	23385.00
9	紫萼玉簪	北京众禾园林绿化有限公司	北京	91110114MA00BOC54T	微型	北京众禾园林绿化有限公司	盆径12cm，高度20-30cm，3-5芽	2.00	52560	盆	105120.00
总价（元）：			992895.00								

注：1. 本表应按包分别填写；

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件；

3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述；

4. 制造商规模请填写“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业定义见第二章《投标人须知》

投标人名称（加盖公章）：北京众禾园林绿化有限公司



日期：2024年02月06日

1101140394723

4 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：11010524210200014992-XM001/第十五包
项目名称：2024 年绿化一队绿地养护物资采购项目
报价单位：人民币 元

序号	分项名称	制造商/生产厂家	产地	制造商统一社会信用代码	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	单位	合价(元)
1.	草坪肥	石家庄市希星肥业科技有限公司	石家庄	91130123682780285A	小型企业	希星 1. 春季草坪肥：以氮元素为主配合多种微量元素，加强春季草坪萌芽速度，肥料不板结。颗粒无明显的杂质，无受潮挤压现象，大小均匀。 2. 秋季草坪肥：含有磷钾元素和多种微量元素，增加植物的抗寒性，不板结不改变土壤的 PH 指。颗粒无明显的杂质，无受潮挤压现象，安全有效。	3462	140	吨	484680 元

8

北京嘉禾润地农业发展有限公司



2.	月季肥	石家庄市希星肥业科技有限公司	石家庄	91130123682780285A	小型企业	希星 含有氮磷钾元素和多种微量元素，能达到月季每年的开花需求，增加月季的抗寒越冬能力。不板结、不改变土壤的 PH 指，颗粒无明显机械杂质，大小均匀，安全有效。	3561	40	吨	142440 元
3.	有机肥	石家庄市希星肥业科技有限公司	石家庄	91130123682780285A	小型企业	希星 经无害化处理、腐熟的有机物料复合而成的微生物肥料和有机肥应有的肥料安全性、有效性，外观应松散、无恶臭味；颗粒产品无明显机械杂质，大小均匀。	891	100	吨	89100 元
4.	麻酱渣	石家庄市希星肥业科技有限公司	石家庄	91130123682780285A	小型企业	希星 经无害化处理、腐熟的有机物料复合而成的微生物肥料和有机肥应有的肥料安全性、有效性，外观应松散、无恶臭味；颗粒产品无明显机械杂质，大小均匀。	3914	40	吨	156560 元
总价(元)：		872780 元								

注：1. 本表应按包分别填写；

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件；

3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述；

4. 制造商规模请填写“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见第二章《投标人须知》

投标人名称（加盖公章）：北京嘉禾润地农业发展有限公司

日期：2024 年 03 月 23 日

9